et que in hys opa dei. **U**n dicit. Et
mūdus p̄ eū factus ē. **I**te mūdus est
plenitudo t̄re sicut dicit ip̄e iohānes.
nō solū aut̄ nr̄oz p̄ccoz appiciator ē
sed et totiq; mūdi. **M**ūdi dicit ōm̄
fidelū p̄ ōbē sp̄oz. **M**ūdi aut̄ in
maloz amatores mūdi sūt. **E**u
amant mūdū. fr̄es amare non p̄nt.
Si odit uos mūdus. nos sc̄m̄q;
Quid nos sc̄m̄q;. **Q**uia tr̄isum̄q;
de morte ad uitā. **U**nde sc̄m̄q;. **Q**uā
diligim̄q; fr̄es. **N**emo introget hoīz
redat. **U**nusq; ad cor suū. **A** si ubi
t̄uenit ciuitatē fr̄nā. secur̄q; sit q̄a
tr̄isit a morte ad uitā. iam in dextera
ē. **N**on attendat q̄a nō gl̄a ei gaud
ta ē. **C**ū uenit d̄ns. tūc appebit gl̄a.
Uiget em̄. sed adhuc in hyeme. **U**iget
radix. sed q̄i aridi sūt rami. **I**ntus
est medulla q̄ uiget. **I**ntus folia arbor̄
n̄tus fr̄us. sed estate expectat. **H**ic
nos sc̄m̄q;. q̄a tr̄isum̄q; de morte
ad uitā. q̄ diligim̄q; fr̄es. **Q**ui
nō diligit. manet ī morte. **N**e pute
tis fr̄es. leue esse odisse fratrem. a

dilige. Audite quid sequitur. **O** id
 qui odit fratrem suum. homicida est. Jam
 ergo si detestabatur quisquam odium fratrum?
 nunquid et homicidium in corde suo contemp-
 tuus est? Non movet manus ad occi-
 dendum hominem? homicida iam tenetur ad opus?
 Vivit ille? etiam infector iudicatur?
 Omnis qui odit fratrem suum. homicida est.
Et satis est omnis homicida. non habet vitam
 eternam in semetipso manentem. In hoc
 agnoscimus dilectionem dei. Perfectionem
 dilectionis dicitur. perfectione illa quae in men-
 daum. **I**n hoc agnoscimus dilec-
 tionem dei quia ille pro nobis posuit animam
 suam. et nos debemus pro fratribus animas nostras
 ponere. Ecce ubi veniebat. petreamas
 me pascite oves meas. Nam ut no-
 veritis. quia sic ab eo pasci volebit oves
 suas. ut animam suam ponet pro ovibus
 suis? hoc illi dominus dicit. Cum vivis
 esses percutiebas te et ibas quo vole-
 bas? cum autem fuisset semor alius te percutiet.
 et tollet te quo tu non vis. Hoc autem
 dicit aut evangelista. signis qua morte
 clarificatus esset dominus. ut cum dixerat

paste oues meas. docet eū ponere aīas
p̄ ouibus suis. **Vñ** incipit caritas fr̄i
modicū attendite quo p̄ficiat̄. **Au-**
disas ip̄m finē. et modū ip̄m. **Et**
dñs in euāglio commendauit. **Ma-**
rem caritate nōo habet aut̄. q̄m ut
aiām suā poat̄ p̄ amicos suos. **p̄-**
fectionē q̄o ei⁹ oñdit in euāglio. **Et**
hic commendata ē ei⁹ p̄fctō. **S̄** interrogā
tis uos. et dicatis uobis. **Cū** possu
m⁹ habē ip̄ā caritatē. **P̄**oli cito dete
desp̄cē. forte nata est. **Sed** nondū
fecta ē. nutri eā. ne offoret̄. **S̄** dictū
es in. **Et** vñ noui. **Cū** ei⁹ p̄ficiat̄
audiuim⁹. vñde incipiat audiūm⁹.
Sequit̄ et dicit. **Q**ui aut̄ habuit
facultates mūdi. et uideit fr̄em suū
esūientē. et clausit uiscera sua ab eo
quō potest dilcō dei manē reor. **Ecce**
Vñ incipit caritas. **S**i nondū es ydone⁹
mori p̄ fr̄ē. uam ydone⁹ esto dare
de tuis facultatibus fr̄i. **Jam** pauciat
uiscera tua caritas. ut nō de iactancia
fct̄as. sed de int̄io adipe m̄e. ut yfides
illū in egestate positū. **S**i ei⁹ sup̄flua